
     
 

Uchwała Nr 584/2023 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przedstawić autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024, przyjętego uchwałą 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 573/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

      2. Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
   

 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski      nieobecny                                          STAROSTA              
 
Grzegorz Brzeskot                                                          Jarosław Wawrzyniak  
 
Halina Florek             
 
Rafał Jagodzik          
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr 584/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

 

W związku z faktem zawarcia umowy z wykonawcą dokumentacji projektowej dla 
zadania Budowa drogi dla rowerów na odcinku Brenno – Włoszakowice w ramach 
rozbudowy drogi powiatowej nr 3903P na kwotę wyższą niż założono w projekcie 
budżetu na rok 2024 przedstawionym uchwałą Zarządu z dnia 15.11.2023 r., 
zachodzi konieczność skorygowania planowanych wydatków na to zadanie. 

Ze względu na planowane aplikowanie o środki z Unii Europejskiej na 
dofinansowanie zadania związanego z budową ciągu pieszo – rowerowego na 
odcinku Bukówiec Górny - Boguszyn, niezbędne jest opracowanie dodatkowych 
dokumentów planistycznych (studium wykonalności) stanowiących załącznik do 
wniosku o dofinansowanie, stąd zachodzi konieczność wprowadzenia nowego 
zadania majątkowego. 

 

 

 

 

SKARBNIK POWIATU 

 

 

                                                                                               dr Marcin Wydmuch  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

                                          Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 584/2023 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 20.12.2023 r.  

 

W treści Projektu Uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie „Tworzy się rezerwy:  
1) ogólną w wysokości 350.000 zł; 
2) celowe w wysokości 1.234.800 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 120.000 
zł, 

b) na zadania z zakresu rodziny 200.000 zł, 
c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 250.000 zł, 
d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na 

odprawy emerytalne i urlopy dla poratowania zdrowia 300.000 zł, 
e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 364.800 zł. 

 

W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na rok 2024” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dział 600, rozdz. 60014 § 6050 zwiększa się kwotę wydatku o 135.200,00 zł 
do wysokości 19.064.069,20 zł, 

2. Suma Rozdziału 60014 „Drogi publiczne powiatowe” w kolumnie „Wartość” 
ulega zwiększeniu o kwotę 135.200,00 zł do wysokości 30.830.080,20 zł, 

3. Suma Dział 600 „Transport i łączność” w kolumnie „Wartość” ulega 
zwiększeniu o kwotę 135.200,00 zł do wysokości 32.174.659,20 zł, 

4. Dział 758, rozdz. 75818 § 6800 „Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne” ulega zmniejszeniu o kwotę 135.200,00 zł do wysokości 
364.800,00 zł. 

5. Suma Dział 758 i suma rozdział 75818 ulega zmniejszeniu o kwotę 
135.200,00 zł do wysokości 1.584.800,00 zł. 

 

W załączniku Nr 10 „Wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania 
COVID-19” wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się kwotę w pozycji „Wartość” dla zadania „Budowa drogi dla 
rowerów na odcinku Brenno - Włoszakowice w ramach rozbudowy drogi 
powiatowej nr 3903P - dokumentacja projektowa” o kwotę 95.200,00 zł, do 
wysokości 295.200,00 zł. 

2. Zwiększa się kwoty w pozycji „Wartość” dla Działu 600, rozdz. 60014 o kwotę 
95.200,00 zł do wysokości odpowiednio 8.455.200,00 zł oraz 713.200,00 zł. 

3. Zwiększa się wartość w pozycji „Razem” do kwoty 9.805.200,00 zł. 

 

 

 

 

 



 

 

W załączniku nr 11 „Planowane wydatki majątkowe na rok 2024” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe, wieloletnie na  2024, na zadanie: 

„Budowa drogi dla rowerów na odcinku Brenno - Włoszakowice w ramach 
rozbudowy drogi powiatowej nr 3903P - dokumentacja projektowa” o kwotę 
95.200,00 zł, do wysokości 295.200,00 zł. 

2. Wprowadza się nowe zadanie majątkowe, jednoroczne pod nazwą 
„Opracowanie studium wykonalności dla zadania „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 3903P w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego na odcinku 
Bukówiec Górny – Boguszyn” na kwotę 40.000,00 zł, w dziale 600, rozdz. 
60014 § 6050. 

3. Zwiększa się sumę wydatków wieloletnich w § 6050, Rozdziale 60014 „Drogi 
publiczne powiatowe” oraz dziale 600 „Drogi publiczne powiatowe” o kwotę 
95.200,00 zł, oraz sumę wydatków jednorocznych o kwotę 40.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki jednoroczne w § 6800 „Rezerwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne” o kwotę 135.200,00 zł, do wysokości 364.800,00 zł. 

5. Zmniejsza się sumę wydatków jednorocznych w Dziale 758 oraz rozdziale 
75818 o kwotę 135.200,00 zł do wysokości 364.800,00 zł. 

6. Zwiększa się wartość wydatków wieloletnich w pozycji „Razem” o kwotę 
95.200,00 zł do wysokości 30.074.741,72 zł oraz zmniejsza się wartość 
wydatków jednorocznych w pozycji „Razem” o kwotę 95.200,00 zł do 
wysokości 1.558.300,00 zł. 

          

 

 

 

 

                                                                                 
SKARBNIK POWIATU 

 

 

                                                                                               dr Marcin Wydmuch  

 

 

 

 


